
 

 

 

 

 

21.10.2016                     200 

 

 

 
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки сельских поселений, расположенных на 
территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 
края 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

принятым решением Собрания депутатов муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края от 20.04.2005 № 22,  Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном районе имени Полины Осипенко 

Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 

муниципального района от 27.02.2008 г. № 231, постановлением 

Администрации муниципального района от 12.10.2016 №190 «О подготовке 

проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений, 

расположенных на территории муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Назначить на 17 часов 00 минут 29 декабря 2016 года проведение 

публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки 

сельских поселений, расположенных на территории муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского края 

2.Проведения публичных слушаний по сельским поселениям района 

определить:  

- сельское поселение «Село им.Полины Осипенко»-зал заседаний 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края (каб. № 1), расположенный по адресу: Хабаровский край 

район имени Полины Осипенко село имени Полины Осипенко, улица 

Амгуньская 72- ответственный начальник отдела строительства 

Администрации муниципального района Пируев А.А.; 

- Бриаканское сельское поселение – помещение администрации 

Бриаканского сельского поселения (кабинет главы сельского поселения), 

расположенной по адресу: Хабаровский край район имени Полины Осипенко 



с.Бриакан ул.Гаражная д.1- ответственный глава Бриаканского сельского 

поселения Замятина Э.А.; 

- Херпучинское сельское поселение  - зал МБУК КДО с.Херпучи, 

расположенный по адресу: Хабаровский край район имени Полины Осипенко 

с.Херпучи ул.60 лет Октября д.64-ответственный глава Херпучинского 

сельского поселения Журбин М.П.; 

- сельское поселение «Село Владимировка» - зал МБУК КДЦ 

с.Владимировка, расположенной по адресу: Хабаровский край район имени 

Полины Осипенко с.Владимировка ул.Школьная д.2- ответственный глава 

сельского поселения «Село Владимировка» Максимова А.М.; 

- сельское поселение «Село Удинск» - зал МКУК СДК с.Удинск, 

расположенный по адресу: Хабаровский край район имени Полины Осипенко 

с.Удинск ул.Набережная д.11- ответственный глава сельского поселения 

«Село Удинск» Панченко Н.М. 

2.Ознакомиться с материалами проекта можно в местах проведения 

публичных слушаний, указанных в п.2 постановления в рабочие дни с 9.00 до 

13.00, с 14.00 до 18.00 часов и на сайте:  raionosipenkoadm.khabkrai.ru 

3.Рекомендовать комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельских поселений расположенных на 

территории муниципального района  имени Полины Осипенко Хабаровского 

края обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет 

предложений граждан по указанному проекту. 

4. Утвердить порядок учета предложений граждан в обсуждении 

проекта правил землепользования и застройки  сельских поселений, 

расположенных на территории муниципального района  имени Полины 

Осипенко Хабаровского края, согласно приложения 

5. Опубликовать данное постановление в газете «Амгуньская правда», 

на официальном сайте Администрации муниципального района и 

официальных сайтах сельских поселений района. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
Глава муниципального района                                                          С.В.Кузьмин 


